
UCHWAŁA NR LXXXIV/1114/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej 

z tytułu urodzenia się dziecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 22 a. ustawy z dnia 28 listopada 2005 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia się 

dziecka wprowadza się następującą zmianę: 

W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek wraz z wymaganymi dokumentami powinien być złożony w terminie 

12 miesięcy od dnia narodzin dziecka, a w przypadku gdy wniosek dotyczy 

dziecka objętego opieką prawną, opieką faktyczną albo dziecka przysposobionego 

– w terminie 12 miesięcy od dnia objęcia dziecka opieką albo przysposobienia nie 

później niż do ukończenia przez dziecko 18 roku życia”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


